
 

  ZARZĄDZENIE NR 23 /2021 

z dnia  28 kwietnia 2021 roku 

w sprawie zmiany składu Rady do spraw Studiów Doktoranckich  

w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 
    

Na podstawie § 6 ust. 2 Regulaminu Środowiskowych Studiów Doktoranckich w Uniwersytecie 
Muzycznym Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu UMFC nr 28/63/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 roku) 
w związku z art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm), zarządzam co następuje. 

 
§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Rady ds. Studiów Doktoranckich w UMFC, powołanej 
Zarządzeniem Rektora UMFC nr 14/2021 z dnia 24 marca 2021 roku, poprzez powołanie do jej składu dr 
hab. Alicji Gronau-Osińskiej, prof. uczelni – Kierownika Studiów Doktoranckich. 

 
§ 2. 

Skład Rady ds. Studiów Doktoranckich w UMFC po uwzględnieniu zmian objętych niniejszym 
zarządzeniem jest następujący: 

1) dr hab. Aleksander Kościów, prof. uczelni – Prorektor ds. studenckich i dydaktyki - 
przewodniczący; 

2) dr hab. Alicja Gronau-Osińska, prof. uczelni – Kierownik Studiów Doktoranckich; 
3) prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki; 
4) dr hab. Iwona Świdnicka; 
5) dr hab. Rafał Grząka, prof. uczelni; 
6) dr Wojciech Kostrzewa; 
7) dr hab. Magdalena Idzik; 
8) dr hab. Ireneusz Wyrwa, prof. uczelni; 
9) dr hab. Andrzej Morawiec; 
10) dr hab. Ewa Lasocka; 

11) prof. dr hab. Ewa Marchwicka; 
12) dr hab. Joanna Cieślik-Klauza. 

§ 3. 
 Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

(-) 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


